



Registreret
Revisor

ANNIE MOGENSEN
REGISTRERET REVISOR
BALDERSHØJ 24 B
2635 ISHØJ
Tlf.: 43 71 14 20
FAX: 43 71 14 24
Giro: 782 9957
CVR-Nr. 11 97 21 01
amregrev@post8.tele.dk

BLHTrade 2016 ApS
Skelmarksvej 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 37 59 32 65

Årsrapport for året 2019
1. januar 2019 – 31. december 2019
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28/8 2020



Dirigent
Per Brix Merlin

<u>Indholdsfortegnelse</u>	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsens årsberetning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for året 2019.....	8
Balance pr. 31/12 2019.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger**Selskab:**

BLHTrade 2016 ApS
Skelmarksvej 2
2605 Brøndby
CVR-nr. 37 59 32 65
4. regnskabsår

Hjemstedskommune:

Brøndby

Direktion:

Per Brix Merlin

Revisor:

Annie Mogensen
Registreret revisor
Baldershøj 24 B
2635 Ishøj
CVR-nr. 11 97 21 01

Selskabskapital:

Kr. 50.000,-

Regnskabsår:

1. januar 2019 – 31. december 2019

Ledelsespåtegning

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for året 2019 for BLHTrade 2016 ApS.

Ledelsen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.
- At årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt af resultatet.
- På den ordinære generalforsamling har ledelsen fravalgt revision og selskabet opfylder forsat betingelserne for fravalg af revision for regnskabsåret 2020.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Brøndby, den 28/8 2020



Per Brix Merlin
Direktør

Ledelsens årsberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af top-end produkter indenfor kager, bisquits, chokolader og helseprodukter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen har stadig en positiv forventning til næste regnskabsperiode.

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i BLHTrade 2016 ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for BLHTrade 2016 ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard om opstilling af finansielle oplysninger, ISRS 4410.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Ishøj, den 28/8 2020



Annie Mogensen
Registreret revisor
Mne 6392

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Nettoomsætningen

Indtægterne fra salg medtages i det år, hvor levering, normalt fakturadatoen, har fundet sted.

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 er bruttoresultatet anvendt som udgangspunkt i resultatopgørelsen.

Andre driftsomkostninger

Omkostninger til salg, lokaler, autodrift samt administration.

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra pengeinstitutter og andre.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til pengeinstitutter og andre.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0 pct.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsessum.

Der afskrives med lige store beløb over aktivernes forventede levetid. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Driftsmidler og inventar	5 år	0

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "afskrivninger".

Aktiver med en anskaffelsessum under kr. 13.800,- pr. stk. omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til kostpris. Det svarer i al væsentlighed til debitorernes nominelle værdi.

Periodeafgrænsningsposter måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld

Selskabsskat og øvrige ikke finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse for året 2019

	Note	2019	2018
Bruttoresultat		1.253.320	361.577
Personaleomkostninger	1	-79.550	-17.875
Dækningsbidrag		1.173.770	343.702
Afskrivninger m.v.	2	-37.820	-41.220
Andre driftsomkostninger		-831.453	-646.991
Resultat af primær drift		304.497	-344.509
Finansielle indtægter		4.242	0
Finansielle omkostninger		-16.396	-21.084
Resultat før skat		292.343	-365.593
Skat af årets resultat	3	-67.232	78.518
Årets resultat		225.111	-287.075
Årets resultat disponeres således:			
Hensat til udbytte		0	0
Overført til årets resultat		225.111	-287.075
Årets resultat i alt		225.111	-287.075

<u>Balance pr. 31/12 2019</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Deposita		43.709	42.436
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>43.709</u>	<u>42.436</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler og inventar	2	87.725	125.545
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>87.725</u>	<u>125.545</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>131.434</u>	<u>167.981</u>
Udskudt skatteaktiv:			
Eventualskat	5	4.554	71.786
Udskudt skatteaktiv i alt		<u>4.554</u>	<u>71.786</u>
Omsætningsaktiver:			
Varelager		360.000	310.500
Varebeholdning i alt		<u>360.000</u>	<u>310.500</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg		865.948	749.457
Mellemregning tilknyttet virksomhed		169.666	46.666
Tilgodehavende selskabsskat		54.000	50.000
Andre tilgodehavender		8.646	15.963
Tilgodehavender i alt		<u>1.098.260</u>	<u>862.086</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.458.260</u>	<u>1.172.586</u>
Aktiver i alt		<u>1.594.248</u>	<u>1.412.353</u>

<u>Balance pr. 31/12 2019</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver:			
Egenkapital:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		581.505	356.394
Hensat til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>631.505</u>	<u>406.394</u>
Hensættelser:			
Eventualskat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Kort- og langfristet gæld:			
Varekreditorer		350.613	510.552
Bankgæld		4.619	58.839
Selskabsskat	3	0	0
Anden gæld		499.103	326.658
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Mellemregning selskabsdeltager		<u>108.408</u>	<u>109.910</u>
Kort- og langfristet gæld i alt		<u>962.743</u>	<u>1.005.959</u>
Passiver i alt		<u>1.594.248</u>	<u>1.412.353</u>
Eventualforpligtelser	6		
Hæftelser	7		

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note 1 – Personaleomkostninger</u>		
Selskabet har i 2019 gennemsnitligt beskæftiget 0 heltidsbeskæftigede.		
Lønninger og vederlag til medarbejdere har i 2019 andraget:		
Gager	3.750	17.875
B-indkomst	0	0
Pensioner	75.000	0
Lønrefusioner m.v.	0	0
Udgifter til social sikring	0	0
Beregnete feriepenge funktionærer, regulering	0	0
ATP	0	0
Skattefri godtgørelse	0	0
Arbejdstøj	0	0
Andre personaleomkostninger	800	0
Personaleomkostninger i alt	<u>79.550</u>	<u>17.875</u>
 <u>Note 2 – Afskrivninger</u>		
<u>Anlægsoversigt driftsmidler og inventar</u>		
Samlet anskaffelsessum primo	189.100	194.100
Nyanskaf. og forbedringer i regnskabsåret	0	0
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-5.000
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>189.100</u>	<u>189.100</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	63.555	27.335
Af- og nedskrivninger i 2019	37.820	37.820
Afgang i løbet af regnskabsåret	0	-1.600
Samlede af- og nedskrivninger 31/12 2019	<u>101.375</u>	<u>63.555</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2019	<u>87.725</u>	<u>125.545</u>
 Afskrivninger m.v.:		
Driftsmidler og inventar (afskrives over 5år)	37.820	37.820
Tab ved salg af driftsmidler	0	3.400
Afskrivninger m.v. i alt	<u>37.820</u>	<u>41.220</u>

Noter**Note 3 - Skat af årets resultat**

Skattepligtig indkomst iflg. bilag kr. -0 hvoraf skatten udgør 22,0% af kr. 0, eller

Ændring i udskudt skat

Skat af årets resultat i alt

0	0
<u>67.232</u>	<u>-78.518</u>
67.232	-78.518

Af den i resultatopgørelsen anførte skat kr. 67.232 påregnes kr. 0, at skulle betales for 2019. Kr. 67.232 udgør en ændring i eventualskatteforpligtelsen.

Note 4 – Overført resultat

Saldo primo

Årets resultat

Overført resultat i alt

356.394	643.469
<u>225.111</u>	<u>-287.075</u>
581.505	356.394

Note 5 - Eventualskat

Skattemæssige underskud til fremførel

Regnskabsmæssig værdi af driftsmidler og inventar

Skattemæssig værdi af driftsmidler og inventar

-31.883	-349.801
87.725	125.545
<u>-76.559</u>	<u>-102.079</u>
-20.717	-326.335

Eventualskatteforpligtelsen ultimo 22,0 %

Eventualskatteforpligtelsen primo 22,0 %

Ændring i eventualskatteforpligtelsen

-4.554	-71.786
<u>-71.786</u>	<u>6.732</u>
67.232	-78.518

Note 6 – Eventualforpligtelser

Selskabet har leaset en Renault Master gennem MB Finans.

Der resterer 35 måneder.

Den resterende leasingforpligtelse med genkøbspris udgør:

<u>107.990</u>	<u>138.158</u>
----------------	----------------

Note 7 – Hæftelser

Selskabet har overfor Danske Bank stillet sikkerhed med kr. 250.000 i form af et tinglyst skadeløspantebrev.